

هواپیمای صادراتی از شیراز به قطر نرفت

نبود همکاری یا بار

یکی از اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی شیراز دلیل پرواز نکردن هواپیمای باری صادراتی به قطر را همکاری نکردن فرودگاه شیراز اعلام کرد اما مدیرکل فرودگاه‌های استان فارس گفت که هواپیمای حمل بار به دلیل نبود بار برای صدور به کشور قطر یک هفته در فرودگاه شیراز زمین گیر بود. رضا بدیعی فرد مدیرکل فرودگاه‌های استان فارس در گفت‌وگو با ایرنا افزود: فردی به‌عنوان بخش خصوصی یک هواپیمای کارگو اجاره‌ای را به فرودگاه شیراز انتقال داد که قرار بود روزانه در ۲ نوبت بار و محموله‌ها را به قطر منتقل کند اما این هواپیما یک هفته در فرودگاه شیراز زمین گیر بود و ظرف این مدت فقط ۲۰ تن بار برای آن تأمین شد. وی ادامه داد: فرودگاه شیراز در زمینه صادرات نهایت همکاری را داشته است و حتی برای آسان شدن روند صادرات و شتاب بخشیدن به این فعالیت اقداماتی انجام دادیم.

اخبار



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

عضو هیئت‌رئیس شورای شهر تهران:

نامن بودن پیاده‌روها برای عابران

امروزه مراکز شهرهای بزرگ جهان در کشورهای پیشرفته، مقابل آن‌ها، ناهمواری و به پیاده‌راه تبدیل شده و همچنان یک‌دست نبودن سطوح می‌شود، چراکه این روش هم شهروندان را به استفاده از وسایل نقلیه عمومی تشویق می‌کند و هم جبران‌ناپذیر و کشته شدن شهروندان دامن می‌زند. شهروندان دامن می‌زند. تحرک بیشتر و همچنین ایجاد آرامش و احساس ایمنی مردم شهر می‌شود. شهرداری‌های کلان‌شهرهای کشور ما شوربختانه تنها به سمت ایجاد پیاده‌راه در هسته مرکزی نرفته‌اند بلکه نسبت به این‌کارهای پیاده‌روهای معمولی نیز هیچ‌گونه اقدامی صورت ندهاند و همچنان شاهد حوادث تلخ در این معابر عمومی هستیم. ایجاد سد ممبر توسط دست‌فروش‌ها و مغازه‌دارها که موجب تنگ شدن عرض پیاده‌روها و بروز مشکلات متعدد می‌شود، ورود گستاخانه موتورسیکلت‌ها و حرکت‌های ماریچخ خطرناک آن‌ها از لایلی عابران پیاده، مسدود و محصور کردن و ویژه‌پنداری حاشیه رهسپار شد.

منشور وفاق احزاب و جریان‌های سیاسی فارسی تصویب شد

انتخاب مردم و نتایج آراء ۴- دفاع از حقوق سایر احزاب و گروه‌های سیاسی، ۵- تلاش در جهت حفظ آرامش و گسترش نشاط در عرصه انتخابات، ۶- تلاش در جهت شفاف‌سازی منابع مالی، ۷- شفاف‌سازی دیدگاه‌ها و مواضع پاسخگویی در قبال آن‌ها را شامل می‌شود. ج- تلاش در جهت توسعه پایدار همه‌جانبه استان فارس که شامل، ۱- پیگیری برای ارتقای جایگاه استان در امور سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی، ۲- اهتمام جدی به تحقق مؤلفه‌های اقتصاد مقاومتی، ۳- اعتلا و گسترش علم و فناوری استان، ۴- برنامه‌ریزی کارشناسانه برای رفع چالش‌های زیربنایی استان، ۵- توجه جدی به امر سلامت، مسائل زیست‌محیطی استان، ۶- تلاش برای رفع مشکلات رودخانه‌ها، دریاچه‌ها و تالاب‌های استان، ۷- تلاش برای رفع چالش‌های اجتماعی و فرهنگی هادی پژوهش‌های معاون سیاسی امنیت و اجتماعی استانداری فارس یکشنبه در گفت‌وگو با ایرنا اعلام کرد: قطعاً این منشور گامی



احزاب و جریان‌های سیاسی فارس در نشست مشترکی، منشور وفاق احزاب و جریان‌های سیاسی این استان را تصویب کردند. منشور وفاق احزاب و جریان‌های سیاسی فارس سه بخش، اصول و مبانی مشترک با تکیه بر قانون اساسی، رهنمودهای امام راحل و مقام معظم رهبری؛ فعالیت‌های سیاسی و اجتماعی احزاب و تلاش در جهت توسعه پایدار همه‌جانبه استان فارس را شامل می‌شود. منشور که در نشست ۱۶ آبان ۹۶ تصویب شد به این شرح است: الف- اصول و مبانی مشترک با تکیه بر قانون اساسی، رهنمودهای امام راحل و مقام معظم رهبری که شامل ۱- پایبندی به اصول اخلاقی

مدیرعامل صندوق توسعه صادرات فارس:

بخش خصوصی فارس مشکل تأمین بار صادراتی ندارد

شیراز آمادگی صادرات کالاهای تولیدکنندگان استان که عمده آن میوه و تره‌بار و مواد غذایی بود را نداشت و صادرکننده ما مجبور شد بار صادراتی خود را با ضرر در میدان تره‌بار شیراز به فروش رساند. مدیرعامل صندوق توسعه صادرات استان فارس تصریح کرد: بخش خصوصی استان فارس اعلام کرد که هر زمان متولیان پرواز کارگو بی‌اعتمادی و عدم همدلی موجود باعث عدم رانندگی این پرواز شده است. وی یادآور شد: در چند پرواز کارگو، بار صادراتی موجود بود و کار انجام شد اما فرودگاه

دلیل عدم داشتن اطلاعات کافی ارباب‌رجوع و فعالین این بخش است. وی ادامه داد: اعتقاد دارم که گمرک باید بر بسته‌بندی کالاهای صادراتی نظارت داشته باشد که طبق بخشنامه موجود از ۱۵ آبان این طرح اجرایی شده که به‌طور حتم تأثیر مستقیم بر رفع مشکلات صادرات خواهد داشت. مدیرعامل صندوق توسعه صادرات استان فارس در ادامه سخنان خود با اشاره به کمبود حمل‌ونقل هوایی در بخش صادرات کالا در فارس،

مدیرکل صداوسیما فارس:

بیش از ۲۰۰ ساعت برنامه با موضوع اربعین در فارس تولید شد



مدیرکل صداوسیما فارس گفت: صداوسیما فارس با تولید ۱۲۱۵۸ دقیقه برنامه عشق و دلدادگی مردم فارس و شیراز را در اربعین امسال نیز به زیبایی هرچه‌تمام‌تر انعکاس داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صداوسیما استان فارس سیدتقی سهرابی با اشاره به برنامه‌ریزی گسترده این مرکز برای نمایش حضور باشکوه مردم متدین استان فارس در راهپیمایی باشکوه اربعین در شیراز و کربلای معلی اظهار داشت: چهار حوزه پیام خبر، رادیو، سیما و فضای مجازی همچنین واحدهای پشتیبانی کننده از جمله فنی برای انعکاس تجمع عظیم شیعیان جهان در اربعین حسینی و برپایی موكب احمدبن‌موسی(ع) در کربلای معلی فعال بودند. وی گفت: برای مستندسازی این رویداد بزرگ و تهیه گزارش‌های خبری ۳ گروه خبری، ۳ گروه رادیویی، یک گروه رادیویی و تیم فنی به کربلا اعزام که در مجموع بیش از ۳۳ ارتباط به مدت ۷۰۴ دقیقه با کربلای معلی برقرار شد. مدیرکل صداوسیما فارس افزود: سیما فارس کهکیلویه و بویراحمد، اصفهان، در قالب ۵۵ عنوان برنامه در ۵۲۸ قسمت و ۱۱ دوربین با ارتباط مستقیم و زنده، عزاداری و پیاده‌روی جاماندگان اربعین را پوشش داد و با برنامه‌ریزی خوب شهرستان‌ها، عزاداری

از هر دری کلامی

عضو هیئت‌رئیس شورای شهر تهران:

نامن بودن پیاده‌روها برای عابران



عضو هیئت‌رئیس شورای شهر تهران گفت: طبق آمارها بیش از ۶۰ درصد جان‌باختگان در سطح شهر، عابران پیاده هستند چراکه پیاده‌راه‌ها امن نیست و مردم از سطح خیابان تردد می‌کنند. به گزارش جام جم آنلاین: زهرا نژاد بهرام در گفت‌وگو با مهر، در خصوص ساماندهی پیاده‌راه‌های پایتخت، افزود: شهرداری تهران باید در اولین فرصت زمانی، برنامه زمان‌بندی را از معاونت عمران درخواست کند و طبق آن پیاده‌راه‌ها دسته‌بندی شود به‌طوری‌که پیاده‌راه‌هایی که در کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت قابلیت تعریض دارد را برای یکسان‌سازی سطحی و رفع موانع در دست اقدام قرار دهد. وی با تأکید بر اینکه بارها درباره ساماندهی پیاده‌راه‌های تهران به شهرداری تذکر داده‌شده، گفت: طبق آمارها بیش از ۶۰ درصد

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

رئیس سازمان دامپزشکی:

آنفلوآنزای مرغی شایع شده اما جدید نیست



رئیس سازمان دامپزشکی اعلام کرد که سویه جدیدی از بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان گزارش شده و همه گزارش‌های این بیماری طی هفته‌ها و ماه‌های گذشته مربوط به سویه‌های تکراری و بومی‌شده سال‌های گذشته است. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، علیرضا رفیعی‌پور گفت: بر اساس ارزیابی‌های سالانه و جلسات هفتگی و ماهانه‌ای که در ستاد آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان ملی و استانی سویه جدیدی از این بیماری به کشور وارد نشده و اگر گزارشی هم بوده مربوط به همان سویه‌های سال گذشته است. وی افزود: هم‌اکنون در آغاز فصل مهاجرت پرندگان قرار داریم و امکان بروز و تشدید بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان وجود دارد و همه متولیان از وزارت جهاد کشاورزی، سازمان دامپزشکی،

موضع سازمان غذا و دارو درباره تأسیس داروخانه‌های گیاهی

رئیس سازمان غذا و دارو درباره موضع این سازمان در دوره جدید در زمینه تأسیس داروخانه‌های گیاهی، گفت: پیشنهادی مبنی بر تأسیس داروخانه‌های اختصاصی برای عرضه فرآورده‌های گیاهی مطرح‌شده است، اما از آنجایی که این پیشنهاد مورد استقبال داروسازان و داروخانه‌داران، قرار نگرفت و آن‌ها تمایلی ندارند که صرفاً و به‌طور اختصاصی داروی گیاهی ارائه کنند، غلامرضا اصغری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره راه‌اندازی داروخانه‌های مستقل گیاهی، گفت: داروخانه‌هایی که درحال حاضر در کشور فعال‌اند، می‌توانند همه فرآورده‌های گیاهی را عرضه کنند و هیچ منعی برای عرضه فرآورده‌های گیاهی و دارویی ندارند. دارویی ندارند.

عطاری‌ها چه فرآورده‌هایی را می‌توانند ارائه کنند؟

وی افزود: از سوی دیگر واحدهای عطاری نیز در کشور در این حوزه فعالیت می‌کنند و تنها مجازند فرآورده‌های گیاهی غیر دارویی را به مردم با اشکال سنتی مختلف عرضه کنند؛ بنابراین ما هیچ مشکلی در زمینه عرضه فرآورده‌های گیاهی نداریم و این‌طور نیست که در این حوزه کاری بر روی زمین‌مانده باشد و انجام نشود. رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به پیشنهادی‌های

طی آیینی:

از صفحه «طلوع شهر» روزنامه طلوع رونمایی شد

مدیرمسئول روزنامه طلوع: در دنیای کنونی هر چیزی که بخواهد پایدار بماند و منافع آن به مردم برسد، باید مبنای علمی داشته و مبتنی بر تحقیق و پژوهش باشد



رسیدن به چشم‌انداز ۱۴۰۴ نیازمند برنامه‌ریزی‌های جامع و علمی هستیم و توجه به مباحث شهرداری می‌تواند در حوزه مدیریت شهرداری، مسکن بحث مهمی است که می‌توان با توجه به آن به‌روزی را افزایش داد و از برخی مشکلات بعدی در شهر جلوگیری کرد. به گفته شریفی ۵۰ درس محصولات اصناف در بخش مسکن مصرف می‌شود و ۱۲۰ شغل به‌طور مستقیم و غیرمستقیم به این حوزه در ارتباط است و رکود در این حوزه می‌تواند مشکلاتی به اشتغال‌زایی و بخش‌های

منافع آن به مردم برسد، باید مبنای علمی داشته و مبتنی بر تحقیق و پژوهش باشد. محمدمهدی جعفری‌زاده افزود: ایجاد این صفحه در روزنامه طلوع در همین راستاست تا بتواند به مباحث شهری و مدیریت آن کمک کند و در حوزه‌های دیگر نیز همواره سعی کرده نظرات علمی استاید و پژوهشگران را ارائه کند. وی ادامه داد: طلوع با چهار ویژگی نمایش فیلم، تحلیل خبر، اینفوگرافیک و تمام‌نگی بودن کار خود را شروع کرد تا بتواند با کمک این شاخصه‌ها مخاطب امروز را در درک رخدادهای خبرها کمک کند. برای رسیدن به یک توازن و مدیریت بهتر در شهر نیازمند همراهی رسانه‌ها هستیم



معاون اداری مالی فرماندار شیراز:

حفظ فرصت‌های شغلی موجود وظیفه امروز ما است

معاون اداری مالی فرماندار شیراز گفت: امروز اشتغال دغدغه اصلی خانواده‌ها و نظام است و ما مسئولان وظیفه‌داریم با هماهنگی و همدلی بین سازمانی و دستگاهی فرصت‌های شغلی موجود را حفظ کنیم. سرویس خبری: مریم زارع خفری/ عزت‌الله جهان‌خواه در جلسه تسهیل و رفع موانع تولید شیراز که در فرمانداری این شهرستان برگزار شد گفت: حفظ فرصت‌های شغلی وظیفه ما است و از بانک‌ها می‌خواهیم در نگاهشان به حوزه تولید، قدری تجدیدنظر کنند و صرفاً به‌عنوان پنگاه اقتصادی به آن‌ها ننگرد. در شرایط کنونی، واحدهای